
Accusé de réception en préfecture :

Date de télétransmission :

Date de réception : 

Date d'affichage : 

Date de publication : 7 novembre 2025

ARRÊTÉ N° DRH/2025/0805

Tableaux d'avancement de grade des fonctionnaires territoriaux 
au titre de l'année 2025 

Le Président du Conseil départemental

des Alpes-Maritimes,

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU le code général de la fonction publique ;

VU l’arrêté  du 2 novembre 2021 portant  sur  les  lignes  directrices  de gestion en matière de
promotion et d’avancement ;

SUR la proposition de Monsieur le directeur général des services départementaux des Alpes-
Maritimes ;

ARRETE

ARTICLE 1  er - Les tableaux d'avancement de grade 2025 des fonctionnaires territoriaux sont établis de la
manière suivante :

Attaché hors classe :

Madame BUCHET Isabelle

Monsieur MARTIN Sébastien

Attaché principal à l’examen professionnel :

Madame LEMBEZAT Elodie

Attaché principal :

Madame BERNARD-OLLONNE Marine

Madame DANIEL Julia

Monsieur HOUZE Christophe

Madame JUGE-BOIRARD Michèle

Madame LATTY Céline

Monsieur MORINI Camille

Madame VILLANUEVA Aurélie

ARRÊTÉ/DRH/2025/0805 1

FILIERE ADMINISTRATIVE :



Rédacteur principal de 1  ère   classe à l’examen professionnel :

Madame JANDOT Maud

Monsieur MAUTOUCHET Jean-Louis

Rédacteur principal de 1  ère   classe :

Madame BALLAND Michèle

Monsieur BOERI Vincent

Madame GIORDANENGO Colette

Madame MARFOUD Linda

Madame MARTINEZ Christine

Madame STENO Nadia

Rédacteur principal de 2  ème   classe à l’examen professionnel :

Madame MERCIER Magali

Rédacteur principal de 2  ème   classe :

Madame CENCIARINI Christine

Madame RIERA Patricia

Madame ROVINI Florence

Adjoint administratif principal de 1  ère   classe :

Madame ACTIS Marie

Madame ALQUIER Françoise

Madame BERTA Sabrina

Madame BERTOLO Aurore

Madame BIANCHI Sabine

Madame BONIFASSI Barbra

Madame CANCELLARA Monique

Madame CERVEL Stéphanie

Madame CHAUVEL Nathalie

Madame CONTI Marilyn

Madame FALASCHI Michèle

Monsieur GAIFFE Maurice

Madame HESPEL Aïcha

Madame LAMANNA Roselyne

Madame MARIA Aurélie

Madame MENANT Emilie

Madame VERNETTI Karine

Madame YANG Laëtitia

ARRÊTÉ/DRH/2025/0805 2



Adjoint administratif principal de 2  ème   classe à l’examen professionnel :

Madame BERNARDESCHI Claudia

Madame
FORNO DE
BARBERIS Marta

Madame HIFF Leslie

Madame MATTIOLI Nelly

Madame POLIZZI Maëva

Madame RAYBAUD Annelise

Adjoint administratif principal de 2  ème   classe :

Madame ASSELL Isabel Lia

Madame AUBERT Vanessa

Madame BARBERIS
Nathalie

Véronique

Madame ESTIVAL Yasmine

Madame NEGRO Ingrid

Animateur  principal de 1  ère   classe :

Madame LAPORTE Sophie

Adjoint d’animation principal de 1  ère   classe :

Madame TEISSIER DONADEY Karine

Adjoint d’animation principal de 2  ème   classe :

Monsieur COUMONT Philippe

Monsieur SMIRTI Nicolas

Attaché de conservation du patrimoine principal

Monsieur DESCLAUX Emmanuel

ARRÊTÉ/DRH/2025/0805 3

FILIERE ANIMATION :

FILIERE CULTURELLE :



Assistant de conservation principal de 2ème classe     : 

Madame LECCIA Corinne

Adjoint du patrimoine principal de 1  ère   classe :

Madame DE TOMA Angela

Monsieur MATTI Samir

Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle :

Madame BACHI Fadila

Madame BEGUE Anne-Cécile

Madame BIESA Cécile

Madame CALARESE Magali

Madame COCHAIS Isabelle

Madame CODRON Cécile

Madame FAUGERAT Vanessa

Monsieur GARNIER Christian

Madame LEIGNIER Virginie

Madame LIMBOUR Virginie

Madame
MONGE-

ROFFARELLO Marjorie Isabelle

Madame OBERTI Emmanuelle

Madame PIGNON Nathalie

Madame SAKSIK Charlotte

Madame TESTA Laurence

Educateur de jeunes enfants de classe exceptionnelle à l’examen professionnel :

Madame FLORES Alicia

Infirmier en soins généraux hors classe :

Madame DHELLEMMES Laurence

Madame MEILHAT Yvonne

Monsieur MORVAN Fabien

Médecin de 1  ère   classe :

Madame GOURC Claire

ARRÊTÉ/DRH/2025/0805 4

FILIERE MEDICO-SOCIALE :



Puéricultrice hors classe :

Madame DONATI Cristelle

Madame LE BOULAIRE Marie-Claire

Madame RIFFET-VAILLANT Ingrid

Sage-femme hors classe :

Madame SAINSON Lucie

Agent social principal de 1  ère   classe :

Madame ARBILLOT Véronique

Madame MENNETRIER Carole

Agent social principal de 2  ème   classe :

Madame LEFEBVRE Virginie

Madame PIN Coralie

Ingénieur hors classe :

Madame GAL
Célia -

Chandrika

Ingénieur principal :

Monsieur ESPOSITO Romain

Madame MAURY Anne

Monsieur PIANA Marc

Agent de maîtrise principal :

Monsieur DELACOURT Frédéric

Monsieur MINELLE Laurent

Monsieur NICOLAS Bruno

Monsieur PERCELIER Sébastien

Monsieur SANCHES Jean-Marc

Monsieur SEREN Baptiste

Monsieur VIANET Julien

ARRÊTÉ/DRH/2025/0805 5

FILIERE TECHNIQUE :



Adjoint technique principal de 1  ère   classe :

Monsieur BERNUES Michel

Monsieur BOURREAUD Albert

Monsieur FOUQUES Guillaume

Monsieur LUCARINI Yann

Monsieur MARSALLA Claude

Monsieur NOURRY Alban

Monsieur PAEZ Eric

Monsieur PELLEGRIN Alain

Monsieur PINCK Damien

Monsieur SERGENT Adrien

Monsieur SZCZEBARA Frédéric

Monsieur ZERDI Driss

Adjoint technique principal de 2  ème   classe :

Madame ALLAVENA Christine

Madame HENNEUSE Anaïs

Madame RAIBAUT Laura

Monsieur SALICIS Florian

Monsieur TOCHE Jean-Marc

Adjoint technique principal de 1  ère   classe des établissements d’enseignement :

Madame BACCIALON Stéphanie

Madame BAUTISTA Véronique

Monsieur BILLA Christian

Madame COSNARD Nicole

Madame HARGEVILLE Marjorie

Madame N'DIAYE Sokhna

Madame PELLICANE Rose-Marie

Monsieur SAINVILLE Emmanuel

Madame SCHERRER Christine

Monsieur TOESCA Lionel

Madame VAIR Sophie

Adjoint technique principal de 2  ème   classe des établissements d’enseignement :

Monsieur AIGOUY Vincent

Madame BELLY Nathalie

Madame BEN HASSINE Kerima

Madame BOSIO Carinne

Monsieur BZIOUECH Hedi

Madame COMPAGNON Virginie

Madame DAGA Wafa

ARRÊTÉ/DRH/2025/0805 6



Madame DRIDI Halima

Monsieur GHARBI Doniel

Madame KHELFA Souad

Madame LAJOUX Sandy

Madame LOQUES Alexa

Madame LOTFI Yamna

Madame LOUJJANI Sadia

Madame LOUVEAU Ana Paula

Madame MJID Hinda

Madame MORTEAU Isabelle

Monsieur MURU Fabien

Madame RIZIA Stefania-Paula

Monsieur TERZARIOL Sébastien

Monsieur ZOUAIDIA Fathi

ARTICLE 2 -  Conformément  à  l’article R. 3131-2  du  code  général  des  collectivités  territoriales,  le
présent arrêté sera publié sous forme électronique et mis à la disposition du public sur le site internet du
Département dans son intégralité, sous un format non modifiable et dans des conditions propres à en
assurer la conservation, à en garantir l’intégrité et à en effectuer le téléchargement.

ARTICLE 3 -   En  application  des  dispositions  des  articles  R 421-1  et  suivants  du  code  de  justice
administrative,  le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un  recours  contentieux  devant  le  Tribunal
administratif de Nice dans un délai de deux mois à compter de sa publication, soit par envoi postal (18
avenue  des  Fleurs,  CS 61039,  06050  NICE  CEDEX  1),  soit  par  voie  électronique
(https://citoyens.telerecours.fr).

ARTICLE 4 - Monsieur le Directeur général des services départementaux des Alpes-Maritimes est chargé
de l'exécution du présent arrêté.

Nice, le 6 novembre 2025

Charles Ange GINESY

ARRÊTÉ/DRH/2025/0805 7


